



Utökad fokus på sälj och social media

I ett led att utöka vår säljkapacitet och närvaro på sociala medier har vi nu anställt Susanne Teunissen-Lucassen. Hon har tidigare jobbat med sin man Remko Teunissen, som 2012 startade Zoomability Netherland. Där har de byggt upp den största kundbasen av Zoom Uphill i Europa utanför Sverige. De har också jobbat med att utveckla verksamheten med hjälp av social media, med ett mycket lyckat resultat.

Susanne, och Remko, som har MS och är rullstolsburen, har nu flyttat till Sverige och bosatt sig i Hagfors. Remko kommer inte vara anställd av Zoomability men agera ambassadör både i Sverige och i Europa i den mån han orkar.

En av Susannes uppgifter kommer vara att bygga upp vårt nätverk av ZoomCamps för att ge fler rullstolsburna möjligheter att uppleva den fina naturen i Värmland och andra delar av Sverige.

Verksamheten i Hagfors kommer också kunna ge enklare service och support till kunder i Värmland, och i radie på ca 200 km från Hagfors.

Både Remko och Susanne pratar redan en hel del svenska då de sedan 15 år tillbaka tillbringat ett par veckors semester i Sverige varje år, men Susanne kommer också lära sig mer via SFI-verksamheten.

Vi önskar hela familjen, med de två barnen 15 och 13 år, välkomna till Sverige, och ser fram emot deras bidrag att få fler rullstolsburna att uppleva naturen på sina egna villkor och bli "A Free Mind in Motion".

För mer information kontakta:

Pehr-Johan Fager, VD
pj@zoomability.com
0709-203961

Om Zoomability Int. AB (publ)

Zoomability har utvecklat och säljer en terränggående elrullstol Zoom Uphill®, anpassad för personer med funktionsnedsättning i de nedre extremiteterna, men som också passar alla som vill ha en häftig körupplevelse. Den har rönt stor uppmärksamhet främst i USA, men även i Sverige och övriga Europa. Det är en hybrid mellan traditionella eldrivna rullstolar-PWC, från tillverkare som Permobil, Sunrise och Invacare, och fyrhjulingar-ATV. Zoom Uphill® har funktionaliteten och de ergonomiska kvalitéerna som en PWC och körkapacitet och stabiliteten som hos en ATV. Den är unik i sin design då den tack vare sin patenterade bottenplatta är både lätt och smidig såväl som stark och stabil och lämpar sig därför både för tuff terräng och urbana miljöer. Zoom Uphill® möjliggör ett friare liv för personer med begränsad rörelseförmåga. Det kan vara människor med olika typer av funktionshinder, lungkapacitet eller styrka i kroppen.

Zoom Uphill® är registrerad som medicintekniskt hjälpmedel enligt MDR 2017/745 och testad enligt rullstoldirektivet EN12184.